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Del 00003

Alla summor anges i rubel
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Del 3. Beräkning av skattesumma som skall betalas till budgeten för operationer av

försäljning av varor (arbete, tjänster), överlåtelse av egendomsrätt som beskattas 

med skattesatser enligt punkter 2 - 4 artikel 164

0 1 Sid. 0

Ryska Federationens skattebalk

№

p/p

Beskattningsobjekt Radens 

kod

Skattebas Skattesats 

för moms

Summa av 

moms

1 2 3 4 5 6

1 Försäljning av varor (arbete, tjänster) samt överlåtelse av

äganderätt på motsvarande skattesatser, totalt

010 - 20

020 36268757 18 6528376

030 - 10 -

040 - 20/120 -

050 - 18/118 -

060 - 10/110 -

inklusive: - -

1.1 vid betalning av skuld (gäldenär) 070 - Х -

1.2
försäljning av varor (arbete, tjänster) som var utförda,

tillverkade för mer än 6 månader enligt Ryska

Federationens regering

080 - Х -

2

Den totala företagets försäljning

090 - Х -

3 Skatt som är beräknad på skattebas och visas inte till

köpare, totalt

100 - Х -

inklusive: - -

3.1 överlåtelse av varor (arbete, tjänster) för egen användning 110 - 18 -

120 - 10 -

3.2

utförande av byggarbete för egen användning

130 - 18 -

4 Summor man fått från betalning, partiell betalning för

kommande leveranser av varor (utförande av arbete och

tjänster)

140 38462679 18/118 5867188

150 - 10/110 -

5 Summor för betalning av beskattningsbara varor (arbete,

tjänster)

160 - 18/118 -

170 - 10/110 -

6 Totalt beräknat (summan av post 4 rader 010 - 060, 090,

100, 140 - 170; summan av post 6 rader 010 - 060, 090,

100, 140 - 170)

180 74731436 Х 12395564

7

Skatt som skall återställas som tidigare avdragits för varor

(arbete, tjänster), bland annat tillgångar, immateriella

tillgångar, äganderätter

190 Х Х -

8

Skatt som betalats vid inköp av varor (arbete, tjänster) och

sedan avdragits ska återställas vid försäljning av varor

(arbete, tjänster), som beskattas med skattesats 0 procent

200 Х Х -

0 0

9 Den totala summan av mervärdeskatt som är beräknad med

avseende på återställade skatten (summan av post 6 rader

180 - 200)

210 Х Х 12395564


